IMPRE SO POR

FORMULARIO SC

OFFSETEC S.A R.U.C. 1790149749001 AUTORZ 1281 DEL 03 71 99, 24-02 2000 60142 M O C

REPUBLICA DEL ECUADOR
SUPERINTENDENCIA DE COMPANIAS

FORMULARIO UNICO DE ACTUALIZACION

A.- DATOS GENERALES IDENTIFICACION Y LOCALIZACION DE LA EMPRESA
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B.- DETALLE DE ACTIVOS Y PASIVOS EN MONEDA EXTRANJERA

B Equivalencia en Sucres: es el resultado de multiplicar el valor de la moneda extranjera por el tipo de cambio aplicado al :5},1 da[{iq'refnbi’é s

Patricia Verdaguer Guerrero
PERSGNAL OoCU PADO

DIRECCION 1 ADMINISTRACION

DETALLE DE CUENTAS DE ACTIVO
CAJA-BANCOS

INVERSIONES FINANCIERAS TEMPORALES

AS Y DCTOS X COBRAR CLIENTES

OTRAS CTAS X COBRAR

CTAS Y DCTOS X COBRAR E INV LARGO PLAZO
APORTACIONES EN ASOCIACIONES

OTROS ACTIVOS NO CORBRIENTES

DETALLE DE CTAS DE PASIVO Y PATRIMONIO
CTAS X PAGAR

DOCUMENTOS X PAGAR

APORTACIONES RECIBIDAS DE SUCURSALES
OTROS PASIVOS CORRIENTES

CTAS Y DCTOS X PAGAR LARGO PLAZO
PRESTAMOS DE ACCION!STAS O CASA MATRIZ
OBLIGACIONES EMITIDAS

OTROS PASIVOS ALARGO PLAZO

CcOD

301
302

303 -

305
361
364
365

401
402
405
406
411
412
414

415.

ARG 1.999 No. 10004844

RAZON O DENOMINACION SOCIAL 02 RUC O 9 9 1 4L 6 O 3 3 O O Q 1 9 EXPEDIENTE 8 2 7 2 7 9 .
ASELFAST S.A.
PROVINCIA CANTON CIUDAD PARROQUIA
Guayas 05 Guayaquil os Guavaquil 07 Tarqui
CALLE NUMERO TELEFONO: 6 9 O 2 7 6
Cdla, Bolivariana calle Girardot Mz, G ¥ V=7 10 A |
INTERSECCION EDIFICIO C. COMERCIAL PISO.DEPTO,OFICINA
Avenida Delta 12 o 0 1.ler.Piso Alto
ACTIVIDAD ECONOMICA PRINCIPAL COD. ACTIV. " EMAL
Importacidn, Distribucidén, Venta Repuestos . ™ 6 1 9 02 1 | O
' REPRESENTANTE LEGAL CEDULA  CARGO

#:0°9:02 57 33 1,019Gerente-Genera1

AUDITOR EXTERNO R.N.AE.

() PRODUCCION O oTROS O 21 O O
e . MONEDA EXTRANJERA Valor Cta en Sucres al Total Cta en Sucres al R
Valor moneda extranjera Equivalencia Sucres al 31 de Diciembre 31 de Diciembre

al 31 de Eiciembre 31 de Dliaciernbre o D - B 4 C
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APORTES DE SOCIOS O ACCIONISTAS PARAFUTURA CAP 503

A Valor en Moneda extranjera al 31 de diciembre

C Valor cuenta en sucres: es el valor en sucres que incluye esta cuenta al 31 de Diciembre :
D Total: Es la suma de la equivalente en sucres(B) + la parte que corresponde a Moneda Nacional(C). este valor debe ser |gual al registrado en el Balance al 31 de DRiciembre

¢

1/ : Codif.cacion de la Inversion Extranjera

NOMINA DE SOCIOS O ACCIONISTAS 2/.

APELLIDOS Y NOMBRES COMPLETOS

RDAGUER GUERRERO PATRICIA
RDAGUER GUERRERC JORGE LUIS
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2/ . Si tiene mas accionistas favor anexar las hojas necesarias bajo este formato

FECHA DE PRESENTACION

ORIGINAL: SUPERINTENDENCIA DE COMPANIAS
MPRESO POR OFFSETEC S.A. R.U.C. 1790149749001 RESOLUCION 03328-96-07-29
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COD. ACCIOQES O APORTACIONES
NACIONALIDAD CEDULA, RUC, O PASAPORTE | "
| INV 1/. VALOR TOTAL
Ecuatoriana 0902573310 0O 2'600,000
Ecuatoriana 0907788962 . 0 2'400,000
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1 inversion Extranjera Directa 2: Invers:on Subregional  3: Inversion Neutra 4 Inversidn de extranjeros calficada como Nac.ona!

ey e i "1

DIA

2

Q00

0 40

l

J

Lm-r -.-Lu...-—- a

—irr = - Far gy WA TTY A L ML E = d - -t - — L S rn ;o el t— T P ._.,\_.,._,.._h.‘!

TotaL{  5'000,000 |

NOTA: EL PRESENTE FORMULARIO NO SE ACEPTARA CON ENMENDADURAS O TACHONES
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