REPUBLIC/	A DEL ECUAL	OR	·	• •		.**	
SUPERINTENDE! FORMULARIO SC FORMULARIO UNI	NCIA DE CO CO DE ACTUALIZ	MPAÑIAS ACION		AÑO	1.999	No. 1 (004844
A DATOS GENERALES: IDENTIFICACIO	ON Y LOCALIZACION	I DE LA EMPRES	A				
RAZON O DENOMINACION SOCIAL	02 RUC	0 9 9 1	4 6 0 2	3 0 0	O 1 03 EX	PEDIENTE 8	272798
O1 ASELFAST S.A. PROVINCIA	CANTON		CIUDAD			PARROQU	JIA
04 Guayas CALLE	05 Guaya	quil 06	Gı	ayaqui NUMERO		07 T EFONO: 6 9	arqui 0 2 7 6
08 Cdla. Bolivariar	a calle G	irardot	$Mz \cdot G^{0}$	9 V-7	10 . F	AX:	
INTERSECCION	, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	•	4.	•	EDIFICIO C. C	COMERCIAL	PISO DEPTO, OFICINA
ACTIVIDAD ECONOMICA PRINCIPAL	r u			12	COD. ACTIV.		ler.Piso Alt
14 Importación, Dis	stribución	. Venta	Repuesi		6 1 9	0 2 16 CARGO	•
Patricia Verdagu	ier Guerre		18 i Q · 9	9 0 2 5		I O 19 Gere	nte General R.N.A.E.
20 DIRECCION 1 ADMINISTR B DETALLE DE ACTIVOS Y PASIVOS E	ACION O PI	RODUCCION	O otro	S	0 21		O .
D DETALLE DE ACTIVOS I TAGIVOS E	II IIIOIILDA LATITAN	•	ONEDA EXTRANJ	FRΔ		a. 5	Total Cta on Sucres al
		Valor moneda extra al 31 de Diciemb	njera Ed	uivalencia Sucres 31 de Diciembre	s al 31	Ota en Sucres al de Diciembre C	Total Cta en Sucres al 31 de Diciembre D = B + C
DETALLE DE CUENTAS DE ACTIVO	COD	A	0	В	O	0	0
CAJA-BANCOS	301		Õ		O	Õ	Ô
INVERSIONES FINANCIERAS TEMPORALE			Õ		Ŏ	Ō	Ö
TAS Y DCTOS X COBRAR CLIENTES	303		Ô		0	Ο	Ō
OTRAS CTAS X COBRAR	305		0		O	O	0
CTAS Y DCTOS X COBRAR E INV LARGO F			ŏ		O	Ö	0
APORTACIONES EN ASOCIACIONES	364		О		0	Ο	O
OTROS ACTIVOS NO CORRIENTES	365		O		Ö	O	0
DETALLE DE CTAS DE PASIVO Y PATRIMO			Ō		0	Ō	O
CTAS X PAGAR	401		O		0	Õ	Ο
DOCUMENTOS X PAGAR	402		Ŏ		Ŏ	Õ	0
APORTACIONES RECIBIDAS DE SUCURSA		10 mm			Ŏ	Ō	0
OTROS PASIVOS CORRIENTES	406		O.		0	Ο	Ο
CTAS Y DCTOS X PAGAR LARGO PLAZO	411		• O.	~	0	O	O
PRESTAMOS DE ACCIONISTAS O CASA MA	ATRIZ 412	* *.	O i	-	0	0	0
OBLIGACIONES EMITIDAS	414		O	* - +	O	Õ	Ο
OTROS PASIVOS A LARGO PLAZO	415.	-	0	• •	O	O	0
APORTES DE SOCIOS O ACCIONISTAS PARA	A FUTURA CAP 503	-	ŏ		O	Ο	Ο
A Valor en Moneda extranjera al 31 de diciembre B Equivalencia en Sucres: es el resultado de mu C Valor cuenta en sucres: es el valor en sucres d D Total: Es la suma de la equivalente en sucres(l	ltiplicar el valor de la monque incluye esta cuenta al	31 de Diciembre				nce al 31 de Diciembre	
C- NOMINA DE SOCIOS O ACCIONISTA	S 2/.	•					
APELLIDOS Y NOMBRES O			NACIONALIDAD		A, RUC, O PASAPOI	COD. RTE INV 1/.	VALOR TOTAL
ERDAGUER GUERRERO	•		atorian	,T	90257331	_ ' '	2'600.000
VERDAGUER GUERRERO	JORGE LUI	S Ecu	atorian	a 0	90778896	0	2'400.000
, , ,							
	•	•					
	· • • • • • • • • • • • • • • • • • • •	- -				•	· · ·

1º Inversion Extranjera Directa | 2: Inversión Subregional | 3: Inversión Neutra | 4: Inversión de extranjeros calificada como Nacional

2/ : Si tiene más accionistas favor anexar las hojas necesarias bajo este formato FECHA DE PRESENTACION

1/ : Codificación de la Inversión Extranjera

NOTA: EL PRESENTE FORMULARIO NO SE ACEPTARA CON ENMENDADURAS O TACHONES

TOTAL

